
Školská rada při ZŠ, Tišnov, náměstí 28. října č. 1708

Okres Brno-venkov

__________________________________________________________________________________

Zápis z jednání Školské rady při ZŠ, Tišnov, náměstí 28. října

Datum: 25. 4. 2022

Seznam přítomných členů ŠR:

1. Ing. Martina Bednářová, Ph.D.

2. pí. Jana Štechová

3. pí. Lenka Knechtová

4. Mgr. Gabriela Štětinová

Omluveni:

Mgr. Martin Sebera, Ph.D.

Soňa Kvíčalová

Přítomní hosté:

PaedDr. Radmila Zhořová

Mgr. Barbora Kulhánková

Mgr. Eva Brázdová

Program jednání:

1. Volba předsedy a místopředsedy ŠR.

2. Změny v údajích  na webových stránkách(kontakty na nové členy).

3. Informace členů ŠR o situaci ohledně ukrajinských dětí na  naší škole.

4. Termín dalšího setkání.

5. Diskuze.



Ad 1.)

Na předsedu školské rady byla navrhnuta Martina Bednářová. Místopředsedkyní se stala pí. Jana

Štechová.  Přítomní členové ŠR se jednohlasně shodli na jejich zvolení.

4/0/0

Ad 2.)

Na webové stránky školy budou přidány kontakty na nové členy školské rady. Zajistí Mgr. Barbora

Kulhánková

Ad 3.)

Členové školské rady byli vedením školy informování o počtu ukrajinských dětí na škole. Paní

ředitelka popsala, jak naše škola s pomocí ukrajinsky mluvících kolegů zajišťuje průběh vzdělávání

těchto dětí.

Ad 4.)

Termín  dalšího setkání byl stanoven na 31. 8. 2022.

Ad5.)

Během diskuze se otevřelo téma současné situace KPŠ a případných změn v chodu  tohoto spolku.

Jednání ŠR ukončila předsedkyně  Martina Bednářová

Zapsala: Gabriela Štětinová Schválila: Martina Bednářová


